PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Двенадцатое  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 206

15 февраля 2018 года

О награждении Почетной грамотой

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 20.02.2014 года № 205, от 20.11.2014 года № 278),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. За многолетнюю плодотворную работу по организации библиотечного обслуживания населения и в связи с празднованием 110 - летнего юбилея Маминской библиотеки наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ОРТЮКОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ – библиотекаря Маминской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека Каменского городского округа»/
2. За большой вклад в развитие социального партнерства в муниципальном образовании «Каменский городской округ» и в связи с празднованием 100 - летнего юбилея Федерации профсоюзов Свердловской области наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

АСТАФЬЕВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ -  старшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Черемховский детский сад» муниципального образования «Каменский городской округ», председателя первичной профсоюзной организации.
ЛАСЬКОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВИЧА – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства тракторно-полеводческой бригады III отделения (Черноусово) Публичного акционерного общества «Каменское», профсоюзного активиста.

ПАВЛОВУ ОЛЬГУ ИВАНОВНУ – заведующую кондитерским цехом п.г.т. Мартюш Каменского районного потребительского общества, профсоюзного активиста.
СКИПИНУ МАРИНУ ЮРЬЕВНУ – заведующую аптекой п.г.т. Мартюш Каменского районного потребительского общества, профсоюзного активиста.
ФЕДОРОВУ ЕКАТЕРИНУ ВИКТОРОВНУ – фельдшера государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Каменская центральная районная больница, профсоюзного активиста.

ЯРОСЛАВЦЕВУ НАДЕЖДУ МИХАЙЛОВНУ – воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Покровский детский сад» муниципального образования «Каменский городской округ», председателя первичной профсоюзной организации.
3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
15.02.2018г